



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ROKKEDAHL FOOD HOLDING A/S
NYMØLLEVEJ 126B, KØLBY, 9240 NIBE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. august 2020

Mark Rokkedal

CVR-NR. 33 64 76 89

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rokkedahl Food Holding A/S Nymøllevvej 126B, Kølby 9240 Nibe
	CVR-nr.: 33 64 76 89 Stiftet: 10. maj 2011 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Rokkedal, formand Ulla Rokkedal Poulsen Jakob Rokkedal Poulsen Mark Rokkedal
Direktion	Mark Rokkedal
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse A/S Hovedgaden 18 8832 Skals
Advokat	Gorrissen Federspiel Advokatpartnerselskab Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datter- og associeret virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 477 tkr. og anses for værende tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Til trods for de store samfundsmæssige konsekvenser Covid-19 har haft i 2020, er landbrugs- og fødevarerindustrien alene på nuværende tidspunkt påvirket i begrænset omfang. Selskabet har således til dato ikke oplevet nævneværdige ændringer i forhold til hverken salget eller det samlede risikobillede inklusive nøgleleverandører. Det er ledelsens vurdering, at påvirkningen af Covid-19 situationen også fremadrettet vil være begrænset for selskabets finansielle stilling.

Der er i øvrigt ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER	1	1.138.036	4.539.637
Andre driftsindtægter		90.000	180.000
Eksterne omkostninger		-101.787	-155.599
BRUTTORESULTAT.....		1.126.249	4.564.038
Af- og nedskrivninger.....		-26.217	-7.748
DRIFTSRESULTAT		1.100.032	4.556.290
Andre finansielle omkostninger.....	2	-917.951	-451.993
RESULTAT FØR SKAT.....		182.081	4.104.297
Skat af årets resultat.....	3	294.834	73.094
ÅRETS RESULTAT		476.915	4.177.391
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.138.036	4.539.637
Overført resultat.....		-661.121	-362.246
I ALT.....		476.915	4.177.391

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	26.217
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	26.217
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.969.893	3.831.857
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		22.688.695	22.688.695
Finansielle anlægsaktiver.....	5	27.658.588	26.520.552
ANLÆGSAKTIVER.....		27.658.588	26.546.769
Udskudte skatteaktiver.....		16.852	74.145
Andre tilgodehavender.....		0	828.125
Tilgodehavende selskabsskat.....		352.127	0
Tilgodehavender.....		368.979	902.270
Likvide beholdninger.....		2.290	1.713
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		371.269	903.983
AKTIVER.....		28.029.857	27.450.752
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.919.893	4.539.637
Overført resultat.....		-571.542	-668.202
EGENKAPITAL.....	6	4.848.351	4.371.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.625	24.751
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		23.159.833	22.935.324
Anden gæld.....		1.048	119.242
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.181.506	23.079.317
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		23.181.506	23.079.317
PASSIVER.....		28.029.857	27.450.752
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1.138.036	4.539.637	
	1.138.036	4.539.637	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	917.134	375.322	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	817	76.671	
	917.951	451.993	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-352.127	0	
Regulering af udskudt skat.....	57.293	-73.094	
	-294.834	-73.094	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2019.....		38.742	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		0	
Kostpris 31. december 2019.....		38.742	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		12.525	
Årets afskrivninger.....		26.217	
Afskrivninger 31. december 2019.....		38.742	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....	50.000	22.688.695	
Tilgang.....	0	0	
Afgang.....	0	0	
Kostpris 31. december 2019.....	50.000	22.688.695	
Opskrivninger 1. januar 2019.....	3.781.856	0	
Årets resultat.....	1.138.037	0	
Opskrivninger 31. december 2019.....	4.919.893	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	4.969.893	22.688.695	

NOTER

	Note
Egenkapital	6

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	4.539.637	-668.201	4.371.436
Overførsel til/fra andre poster.....		-757.780	757.780	
Forslag til resultatdisponering.....		1.138.036	-661.121	476.915
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	4.919.893	-571.542	4.848.351

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rokkedahl Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparter, nominelt 50 tkr. i datterselskab og nominelt 100 tkr. i associeret selskab, til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende med pengeinstitut i datterselskabet udgør 15.870 tkr. pr. 31. december 2019.

Selskabet har afgivet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	Regnskabsmæs- sig værdi af aktiver kr.	Pantets nom. værdi eller restgæld kr.
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld:		
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....	0	0

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er ubegrænset. Mellemværende med pengeinstitut i datterselskabet udgør 15.870 tkr. pr. 31. december 2019.

Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
4 (2018: 4)

Selskabet administreres af ulønnet direktion og bestyrelse.
